АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 июня 2023 г.  №  59-ра

г. Новодвинск

Об утверждении проектно-сметной документации: «Над рекой» - концепция развития
и благоустройства городского парка города Новодвинск», Архангельская область,
г. Новодвинск, ул. Фронтовых бригад, общественная территория Городской парк»

В  целях  реализации  мероприятий  в  рамках  конкурса  лучших  проектов  создания
комфортной городской среды, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск:

1.Утвердить  проектно-сметную  документацию:  «Над  рекой»  –  концепция  развития
и  благоустройства  городского  парка  города  Новодвинск»,  Архангельская  область,
г.  Новодвинск,  ул.  Фронтовых  бригад,  общественная  территория  Городской  парк»
в следующем составе:

№ тома Обозначение Наименование
Раздел 1 Т080-18/14.10.22-ПЗ Пояснительная записка

Раздел 2 Т080-18/14.10.22-ПЗУ
Схема планировочной организации земельного

участка
Раздел 3

Том 1
Т080-18/14.10.22-АР

Объёмно‐планировочные и архитектурные
решения.

Раздел 3
Том 2

Т080-18/14.10.22-АР
Объёмно‐планировочные и архитектурные

решения. Входная арка
Раздел 4

Том 1
Т080-18/14.10.22-КР

Конструктивные решения.
Навес «Болотная колоннада»

Раздел 4
Том 2

Т080-18/14.10.22-КР
Конструктивные решения.

Видовая площадка с качелями
Раздел 4

Том 3
Т080-18/14.10.22-КР

Конструктивные решения.
Видовая площадка «Амфитеатр»

Раздел 4
Том 4

Т080-18/14.10.22-КР
Конструктивные решения.

Входная арка
Раздел 4

Том 5
Т080-18/14.10.22-КР

Конструктивные решения.
Видовая площадка «Взлёт»

Раздел 5
Подраздел 1

Т080-18/14.10.22-ИОС5.1

Сведения об инженерном оборудовании,
о сетях и системах инженерно‐технического

обеспечения, перечень инженерно-технических
мероприятий, содержание технологических

решений. Система электроснабжения
и электроосвещения

Раздел 5.
Подраздел

5.5.
Т080-18/14.10.22-ИОС5.5

Сведения об инженерном оборудовании,
о сетях и системах инженерно‐технического

обеспечения, перечень инженерно-технических
мероприятий, содержание технологических

решений. Сети связи
Раздел 7 Т080-18/15.10.22-ПОС Проект организации строительства

Раздел 9 Т080-18/14.10.22-ПБ
Мероприятия по обеспечению

пожарной безопасности

Раздел 11 Т080-18/14.10.22-ОДИ
Мероприятия по обеспечению доступа инвалидов

к объекту капитального строительства

Раздел 12 Т080-18/14.10.22-СД
Смета на строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объекта
благоустройства

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава С.Ф. Андреев

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»